
 

Aktuální k datu: 06-05-2025 22:58

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/puzzle-pro-mal-przkumnky-posuvn-dinosaui-p-2871.html

  
Puzzle pro malé
průzkumníky - Posuvní
dinosauři

Katalogové číslo 18,070371

Kód EAN 5413247070371

Popis produktu
Puzzle pro malé průzkumníky - Posuvní dinosauři

Vezměte své dítě na cestu do prehistorického světa s kreslícím puzzle Posuvní dinosauři! Tyto barevné skládačky poskytují
nejen skvělou zábavu, ale také účinně rozvíjejí logické myšlení a jemnou motoriku. Ideální pro malé objevitele, kteří mají rádi
výzvy. Kreativní hra spočívá v přesouvání jednotlivých dílků tak, aby vznikl kompletní obrázek dinosaura. Je to skvělá zábava
na doma, do školky nebo na cesty, která děti zaujme a stimuluje jejich rozvoj.

Hračka na první pohled:

- Posuvné puzzle s motivem dinosaurů

- Rozvíjí logické myšlení a jemnou motoriku

- Barevné a poutavé pro děti

- Ideální pro krátké chvíle soustředění a zábavy

- Dodává se jako mix vzorů

- Skvělé pro děti, které se zajímají o svět a mají rády výzvy

- Ať se každá hra s našimi posuvnými puzzle stane vzrušujícím dobrodružstvím , které podnítí fantazii vašeho dítěte. - Tyto
hlavolamy jsou nejen způsobem, jak se dobře pobavit, ale také nástrojem podporujícím intelektuální a manuální rozvoj těch
nejmenších.

Rozměry výrobku: 8,5 x 10 x 1 cm

Hmotnost výrobku: 0,03 kg

Minimální objednávka: 0,5 kg: Minimální počet kusů: 1 kus

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/puzzle-pro-mal-przkumnky-posuvn-dinosaui-p-2871.html


 

Stojan/displej: žádný

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

